平成24年　月　日

福島県地域型復興住宅推進協議会　御中

（推薦者）

所在地

団体名

役職名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

地域型復興住宅の生産供給体制の構築に向けた

地域住宅生産者グループの公募

地域住宅生産者グループ　推薦書

標記につきまして、応募書類を添付の上、下記の通り推薦致します。

－　記　－
	推薦する

グループの名称
	推薦の理由

（過去の実績や、活動への取り組み体制の充実など
具体的に記述してください。）

以 上
	【推薦者の連絡窓口】

団体名・所属：

	連絡担当者名：

	TEL:

	FAX:

	MAIL:

PAGE